46. *Muscicapa bicolor* n. sp. ex Africa meridionali. — *Musc. dichroa* GM. 949 (ex Mus. Carls. sed mutato nomine ob *Musc. bicolor*em, GM. 946, LATH. n:o 4); — LATH. 94; — *Rhipidura bicolor* GRAY Gen. 258, n:o 7; = *Turdus reclamator* VIEILL. N. Dict.; et Enc. 670 (ex LE VAILL. Afr. 104); = *Cossypha vociferans* (typus generis *Cossyphæ*) VIGORS Zool. Journ. 1825. — (Obs. Genus *Bessonornis* A. SMITH Illustr. (lapsu: *Dessonnis*, SMITH, Report 1836, p. 36), *Bessonnis* Cab. Mus. Hein., typum habet B. humeralem; nec avem h. l. tractatam).

47. *Muscicapa fuliginosa* n. sp. Patria »Africa merid.» dicitur, loco exacte indicato (*Bruntjes Hoogte*); quod vero eodem, sine dubio, errore factum est, quo indicata est patria ad N:os 4, 5, (22 et 24?) 45 et præsertim 33, quæ omnes sunt aves Novæ Zelandiæ, sed ex regione capensi dicuntur. — Hæc sp. videtur esse *Rhipidura melanura* GRAY (*DIEFFENB. Trav. App.*; — *Genera* p. 258; — *Erebus et Terr. Av.* p. 8. — *Voy. au Pole Sud Pl.* 11 fig. 5); — *Leucocerca melanura* BP. Csp. 324; — ex Nova Zelandia. — Icon Musei Carls. allata est ut: *Musc. deserti* GM. 949; — LATH. n:o 44; — *Rhipidura fuliginosa* GRAY Gen. 258; — Sp. inc. post *Leucocercas* BP. Csp. 324. — Avis autem, ut mihi videtur, *Rhipidura melanura* GR. dicenda est; icon enim SPARRMANNII minime sufficit ad determinationem correctam, et descriptio patriam alienam indicat.

48, 49. *Parus peregrinus*, mas et femina; ex India; — LINN. Syst. N. XII, 342; — GMEL. 1010; — LATH. n:o 4; — *P. coccineus* GMEL. 1015 (ex Mus. Carls. 48, 49!); — *Motacilla cinnamomea* LINN. S. N. XII, 335 (= *Musc. flammea* β LATH. n:o 23) ex »Ceylona» *). — Typus gen: *Phoenicornis* BOIE, Isis 1827, 715, (idem vero genus, *Peri-*

*) *Mot. cinnamomea* LINNÆO, cum pluribus aliis avibus, a Cl. Lotenio, olim Gubernatore insulæ Ceylonæ, data est. Hæc vero aves pleræque ejusmodi videntur, quæ etiam in Bengalia inveniuntur, e. gr. Avis h. l. memorata, *Nectarinia lotenia*, N. zeylanica; quod in synonymia determinanda observandum est.

crocoti nomine, c. typo *Muscic. miniata* TEMM., prius ab eodem auctore, in *Iside* 1826, 972, propositum est); — *Pericrocotus peregrinus* BP. Csp. 356.

50. *Parus indicus*. (Patria ignota); — GM. 1015 et LATH. n:o 29 (ex Mus. Carls.). — Avis tantummodo ex Mus. Carls. cognita, et dubia. Inter synonyma præcedentis, (*Pericrocoti peregrini*) enumeratur in BP. Cosp. 356. — Potius vero est *Parus bicolor* LINN. (CATESBY 57); — LATH. n:o 13; ex America Septemtrionali; = *Lophophanes bicolor* KP.; — BP. Csp. 228. — Icon Musei Carls. ex specimine male præparato, cui crista depressa, desumta videtur. Ipse, specimen ejusmodi, simillimum huic iconi, semel obtinui.